
 

 

 

UCHWAŁA NR VI- 501/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 193/2023 z dnia 11.10.2023 r., Nr 204/2023   

z dnia 14.10.2023 r. i Nr 294/2023 z dnia 19.10.2023 r.,  oraz Uchwałą Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego Nr VI-500/2023 z dnia 25 października 2023 r. w sprawie zmian w uchwale  

Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 973 853,24 4 009 853,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 973 853,24 4 009 853,24

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

835 116,24 871 116,24

Zlecone 835 116,24 871 116,24

710 Działalność usługowa 6 513 338,00 6 555 926,21

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 589 500,00 4 612 088,21

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

788 000,00 810 588,21

Zlecone 788 000,00 810 588,21

Nadzór budowlany 1 923 838,00 1 943 838,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 923 138,00 1 943 138,00

Zlecone 1 923 138,00 1 943 138,00

750 Administracja publiczna 309 943,86 313 835,84

Urzędy wojewódzkie 91 663,00 95 554,98

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

72 947,00 76 838,98

Zlecone 72 947,00 76 838,98

852 Pomoc społeczna 4 644 954,68 4 652 954,68

Domy pomocy społecznej 604 000,00 612 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
604 000,00 612 000,00

Własne 604 000,00 612 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 145 292,36 2 149 438,91

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 597 280,00 601 426,55

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

597 280,00 601 426,55

Zlecone 597 280,00 601 426,55

305 152 892,25 305 247 518,99

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-501/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

36 000,00

70005 36 000,00

36 000,00

36 000,00

42 588,21

71012 22 588,21

22 588,21

22 588,21

71015 20 000,00

20 000,00

20 000,00

3 891,98

75011 3 891,98

3 891,98

3 891,98

8 000,00

85202 8 000,00

8 000,00

8 000,00

4 146,55

85321 4 146,55

4 146,55

4 146,55

Razem: 94 626,74



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 550 563,02 4 586 563,02

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 550 563,02 4 586 563,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 801,00 117 892,00

Wydatki bieżące 87 801,00 117 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 006,00 23 178,00

Wydatki bieżące 18 006,00 23 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 474,00 3 211,00

Wydatki bieżące 2 474,00 3 211,00

710 Działalność usługowa 1 633 500,00 1 656 088,21

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 621 877,00 1 644 465,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 101,00 352 981,23

Wydatki bieżące 334 101,00 352 981,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 432,00 60 677,46

Wydatki bieżące 57 432,00 60 677,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 185,00 8 647,52

Wydatki bieżące 8 185,00 8 647,52

750 Administracja publiczna 43 415 029,86 43 418 921,84

Urzędy wojewódzkie 91 663,00 95 554,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 091,00 74 344,00

Wydatki bieżące 71 091,00 74 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 162,00 12 721,25

Wydatki bieżące 12 162,00 12 721,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 870,00 1 949,73

Wydatki bieżące 1 870,00 1 949,73

233 246 070,40 233 308 550,59

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-501/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

36 000,00

70005 36 000,00

30 091,00

30 091,00

5 172,00

5 172,00

737,00

737,00

22 588,21

71012 22 588,21

18 880,23

18 880,23

3 245,46

3 245,46

462,52

462,52

3 891,98

75011 3 891,98

3 253,00

3 253,00

559,25

559,25

79,73

79,73

Razem: 62 480,19



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 928 965,00 933 111,55

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 910 565,00 914 711,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 153,00 330 615,00

Zlecone 93 820,00 97 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 002,00 72 602,00

Zlecone 26 233,00 26 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 854,00 8 938,55

Zlecone 2 912,00 2 996,55

17 159 476,00 17 163 622,55

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-501/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

4 146,55

85321 4 146,55

3 462,00

3 462,00

600,00

600,00

84,55

84,55

Razem: 4 146,55



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 923 138,00 1 943 138,00

Nadzór budowlany 1 923 138,00 1 943 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 208,00 84 208,00

Zlecone 64 208,00 84 208,00

1 923 138,00 1 943 138,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-501/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

20 000,00

Razem: 20 000,00

71015 20 000,00

20 000,00

20 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 560 634,00 4 562 634,00

Domy pomocy społecznej 4 560 634,00 4 562 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 643,00 135 643,00

Własne 133 643,00 135 643,00

4 560 634,00 4 562 634,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-501/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

2 000,00

Razem: 2 000,00

85202 2 000,00

2 000,00

2 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 038 157,73 8 044 157,73

Domy pomocy społecznej 8 038 157,73 8 044 157,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 347,73 212 347,73

Własne 206 347,73 212 347,73

8 038 157,73 8 044 157,73Razem: 6 000,00

85202 6 000,00

6 000,00

6 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-501/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

6 000,00


